x§\yi={oN
IPAt

{r( .J

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

-Y

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE CITACAO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa

de Licitação mediante justificativa, objetivando a Locaçáo do imóvel situado à Rua

João Francisco, n' 67, Moita Bonita./Sergipe, onde funcionará a Secretaria Municipal

de Assrstência Social de Moita Bonita, Estado de Sergipe, junto ao sr. DOMINGOS

ANTONIO DA CUNHA, para conhecimento geral, em conformidade com o afi.26, da

Lei 8.666/93.

X,lorta Bonita/SE, 05 de janeiro de 2021

JANE SANTANA REIS E MO
Presidente da CPL

t-W)oLct.r+
RAES

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 Moita Bonita - SE

Fone/fax. (19) 3453-1255 E-mail. Iic itacâo'Anroilaborr ita. se. goj,.!l

t